EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 108/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARI AMBROSI 036.***.409-53 13.517.095-0 110649 SULINA

2 CAROLINA JAIME  034.***.679-66 11.997.234-5 109382 ALMIRANTE

TAMANDARE

3 CAZUZA JOSÉ DOMINGS  524.***.579-53 15.540.681-0 121218 IPORÃ

4 DEISE FABIANI GRACIOLI 007.***.249-06 15.657.538-0 121301 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

5 FABIO LEAL LINEL ANTUNES  946.***.639-68 15.470.732-8 121636 SÃO JERONIMO DA

SERRA

6 JOÃO CARLOS ANHAIA 065.***.509-07 15.755.655-0 121146 BITURUNA

7 JOSÉ ADILSON DE ANDRADE  855.***.359-49 14.677.614-0 117697 IVAI

8 JOSÉ LUIZ NERVIS  541.***.689-91 14.604.149-3 116317 PALMITAL

9 JOSÉ LUIZ NERVIS 541.***.689-91 15.647.808-3 120474 PALMITAL

10 JOSP ADILSON DE ANDRADE 855.***.359-49 14.677.614-0 117698 IVAI

11 JUAREZ ARTUR ARANTES 003.***.809-63 07.896.890-7 100515 TUNEIRAS DO OESTE

12 LUCIVAL GOEBEL  024.***.129-37 07.865.377-9 104076 IVAI

13 LUCIVAL GOEBEL  024.***.129-37 07.865.377-9 104077 IVAI

14 LUIZ CARLOS MENDES  559.***.659-34 14.892.014-1 118330 PITANGA

 15 MARIA OLINDA BUENO KAJUSKI 996.***.169-15 14.388.403-1 116739 TIJUCAS DO SUL

 16 MARIA OLINDA BUENO KUJASKI 996.***.169-15 14.388.403-1 116738 TIJUCAS DO SUL

17 MOSSI E CIA LTDA 16.***.154/0001-10 15.135.885-3 120504 ENEAS MARQUES

18 PAULO FREDERICO GRUNER 917.***.729-00 12.149.839-6 108290 BITURUNA

19 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.***.233/0001-70 9.419.447-4 73062 LONDRINA

Curitiba, 19 de Agosto  de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI